DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1501 09 de Maio de 2024  PG. 1/2

EXTRATO DE CONTRATO

Processo de dispensa de Licitação nº 004/2024

 Processo Administrativo nº. 016/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE VIGILÂNCIA DESARMADA,
DURANTE OS FESTEJOS REALIZADOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL EM
CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA
EM ANEXO.

CONTRATO N°: 014/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: VOP SEGURANÇA LTDA

CNPJ n° 32.391.325/0001-39

PROCESSO LICITATÓRIO N°: 016/2024

DISPENSA: N° 004/2024

VALOR: R$ 24.500,00

PRAZO: 30 (trinta) dias.

Departamento  de Gabinete

Dispensa de licitação, prevista no art. 75, inciso II da Lei  14.133/21.

Nantes, 09 de Maio de 2024.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 7se5kp neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1501 09 de Maio de 2024  PG. 2/2

EXTRATO DE CONTRATO

Processo de dispensa de Licitação nº 005/2024

 Processo Administrativo nº. 017/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ESTRUTURAS PARA COMPOR OS
FESTEJOS REALIZADOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL EM CONFORMIDADE COM
AS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO.

CONTRATO N°: 015/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: KDS PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA

CNPJ n° 36.074.610/0001-87

PROCESSO LICITATÓRIO N°: 017/2024

DISPENSA: N° 005/2024

VALOR: R$ 26.500,00

PRAZO: 30 (trinta) dias.

Departamento  de Gabinete

Dispensa de licitação, prevista no art. 75, inciso II da Lei  14.133/21.

Nantes, 09 de Maio de 2024.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 7se5kp neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2024-05-09T15:34:52-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura